
UCHWAŁA NR LXVII/655/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 6 w Międzyrzeczu 

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 2019 r., poz. 502 ze zm.1) ), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 roku Szkole Podstawowej nr 6 w Międzyrzeczu, ul. Komisji Edukacji 
Narodowej 1, nadaje się imię Adama Mickiewicza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1)  Zmiany niniejszego rozporządzenia zostały opublikowane w Dz.U. z 2022 r. poz. 566 i 644 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7FA3FB-4B46-4323-B227-B22662521ADA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




